五、无重大违法记录声明函、无不良信用记 录声明函

- 1657 (新春服) (1874) 1.本单位郑重声明,根据《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和 府采购法实施条例》的规定,参加政府采购法》。 国政府采购法实施条例》的规定,参加政府采购活动前三年内,本单位在经营活 动中没有重大违法记录,没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销 许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚, 且未在被禁止参加政府采购活动的 处罚期限内。
 - 2. 本单位郑重声明, 我单位无以下不良信用记录情形:
 - (1) 公司被人民法院列入失信被执行人:
 - (2)公司、法定代表人(单位负责人)或拟派项目经理(项目负责人)被 人民检察院列入行贿犯罪档案;
 - (3) 公司被市场监督管理部门列入严重违法失信名单;
 - (4) 公司被税务机关列入重大税收违法失信主体名单:
 - (5) 公司被财政部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
 - 3、本单位郑重承诺,我单位不存在《中华人民共和国政府采购法》、《中 华人民共和国政府采购法实施条例》及其他相关法律法规规定的禁止参与政府采 购项目的情形。

我单位承诺: 合同签订前, 若我单位具有上述情形, 贵方可取消我单位成交 资格或者不授予合同;合同签订后,贵方可解除合同。所有责任由我单位自行承 担。同时,我单位愿意无条件接受监管部门及采购人的调查处理。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假 题形队10样-11样型性人公開 应责任。

供应商(盖章):安徽国辉电力建

期: 2025年07月12 Н

一、主要成交标的承诺函

我单位同意成交结果公告中公示以下主要成交标的信息并承诺:响应文件中 所提供的主要成交标的信息均真实有效。若被发现存在任何虚假、隐瞒情况,我 单位承担由此产生的一切后果。

名称	安徽国际商务职业学院风雨操场及10#、11#学生公寓供电工程
施工范围	全部,安徽国际商务职业学院风雨操场及10#、11#学生公寓供电工程包含对风雨操场及10#、11#学生公寓供电线路接入、中心配电房部分电路调整等内容。详见据图纸及清单控制价等。
施工工期	20 日历天
项目经理	江方志
执业证书信息	机电工程专业二级建造师注册证书编号: 皖 234182065513 安全生产考核合格证书(B证): 皖建安 B(2019)0178878

供应商电子签章 \exists

- 1. 表中所列内容为满足本项目要求的主要成交标的信息;
- 2. 成交供应商提供的以上承诺情况(含工程名称、施工范围、施工工期、项目经理、 摄影队及10件-11样学生 执业证书信息),将按约定随成交结果公告同时公告。
 - 3. 本页《主要成交标的承诺函》由供应商准确填写。

-二、中小企业声明函

(非中小企业磋商,不需此件)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 《财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加**安徽国际商务职业学院** (某采购单位)的**安徽国际商务职业学院风雨操场及10#、11#学生公寓供电工** 程(某项目)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关 企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1.安徽国际商务职业学院风雨操场及10#、11#学生公寓供电工程(标的名称), 属于建筑业(采购文件中明确的所属行业)行业;承建企业为安徽国辉电力建设 有限公司(企业名称),从业人员 71 人,营业收入为 19708 万元,资产总额为 **20545** 万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也 不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假、将依法承担相应责任。

供应商电子签章:

 \mathbb{H}

期:

- 建:州港州湖湖 1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年数据,无上一年数据的新成立企业可不填报。
- 2. 供应商应根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)和《关于 印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业(2011)300号)相关规定,如实填写中 小企业声明函。如有虚假,将依法承担相应责任。供应商自行登录工业和信息化部官网进 行中小企业规模类型自测(查询网址 https://www.miit.gov.cn/)。
- 3. 上述"标的名称",详见第三章采购需求前附表中明确的"标的名称"。
- 4. 上述"采购文件中明确的所属行业",详见第三章采购需求前附表中明确的"所属行业"。